

FECHA	FACTURA
11 de Diciembre del 2024 10:50:31	IWARR423033
FOLIO FISCAL	
0C27A0BA-BDFB-4BE3-BC68-5876330C1D94	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179164657	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$39.66	
			Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.34		
000750107112007	50202300-Bebidas no alcohólicas	4	SQUIRT 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$93.10	\$6.90
			Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.79		
000750101700302	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$92.00	
			Base: 92.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000072486900673	50161800-Productos de confitería	1	GOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$149.00	\$149.00	
			Base: 149.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000071988621173	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	DULCE PELO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.00	\$162.00	
			Base: 162.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750617451168	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	BOLSA PEANUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$265.00	\$265.00	
			Base: 265.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750642564813	14111705-Servilletas de papel	1	PETALO SER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76		
000750103912209	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	SABROSANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160767	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	2	GVCUCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$55.17	
			Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.83		
000001090074706	48102108-Papel aluminio para envolver	1	ALUMINIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41	

000000000004721	alimentos 50405625-Pimentón jalapeño	2	Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: IMPER CUARES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.59	\$9.90	\$19.80	
000750179161463	50413700-Ajos orgánicos	1	Base: 19.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AJO ORG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$43.90	\$43.90	
000750101115486	50192100-Botanas	2	Base: 43.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$59.00	\$118.00	\$28.00
000750101115490	50192100-Botanas	2	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$59.00	\$118.00	\$28.00
000750179160830	52151506-Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CHAROL 50	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$31.90	\$31.90	
000750102053738	50131802-Queso procesado	3	Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: QSOAMERICANO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.10	\$35.00	\$105.00	
			Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 5726129372775083025756 TR No: 3707

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 69/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,390.18
	DESCUENTO (\$62.90)
	002-IVA 16.000000% \$44.41
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,371.69

CADENA ORIGINAL

||1.1|0C27A0BA-BDFB-4BE3-BC68-5876330C1D94|2024-12-11T11:51:32|SST060807KU0|HdUnC28v2RiGxrpPFZgORZO0ISwKRHojG+y/33F6bF5ylfvwVSgEz8acf820cA1RjiRE+CqYBbHJESAwY0V39qU9scYDKKSmXGbHKAfD49trLCyr7Tx4KWZlIFGG0FJGsaAeWxOSob7JyyBfVU+wIGHsvTWuUxL1efB901iShVUAiqu9kzP9OSVxnKQr8jYpcw6WpDjnO0SYfrOIojGt+krQmGvWZus7Og42iU3Kps1TdL8j0S92eu15ahq1HcO36Uzl0GdWHXgDXsLLu4KBTCSiIgDRM469dKWoc2zGTxO7yWc6n1MVW7gjagAUfrOCTigDN0cET0sVOiMQcN17IQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HdUnC28v2RiGxrpPFZgORZO0ISwKRHojG+y/33F6bF5ylfvwVSgEz8acf820cA1RjiRE+CqYBbHJESAwY0V39qU9scYDKKSmXGbHKAfD49trLCyr7Tx4KWZlIFGG0FJGsaAeWxOSob7JyyBfVU+wIGHsvTWuUxL1efB901iShVUAiqu9kzP9OSVxnKQr8jYpcw6WpDjnO0SYfrOIojGt+krQmGvWZus7Og42iU3Kps1TdL8j0S92eu15ahq1HcO36Uzl0GdWHXgDXsLLu4KBTCSiIgDRM469dKWoc2zGTxO7yWc6n1MVW7gjagAUfrOCTigDN0cET0sVOiMQcN17IQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

uwVMvNMDmkZkRktN/0Fu525gDAXDwVseh8A4evDKA17S6roStcIp6SqQZW8MGYYGN8wgTCswcVDNP3994nOqtEcc3GHI8BKnn0RA+zrTXYLEE7zfugouMN5kjWoUDqrhz4NZOdpvhvUEBU6W9e8FhTdFL8Sq7+IQ4Oda9vadB6y//rKV4zGBcXS3s0fWKGs76Nj9y/sK3nUPTW2GsrCTt1wEikASzKR0nhg8B458EaJbXe2qF+XpTeuSWIjlythaLEk6r2BILDWfDU6Qe+PvtvnltS+4l3G0slassk+UvaBhvv5ExSTFaOW0yH5ULmBDT7fgebDO6oLw1levTjVO+dW3A==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 11 de Diciembre del 2024 10:50:31	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	11 de Diciembre del 2024 11:51:32	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		